



CHARTER.3.C.C

AIXÍ S'ESTALVIA
QUAN POTS TRIAR!

OFERTA **NOVEMBRE**

DEL 23 D'OCTUBRE AL 19 DE NOVEMBRE DE 2025



-19%
2⁹⁹ €
ABANS: ~~3⁵⁰ €~~
GEL DE DUTXA
Clàssic Magno
600 ml (100 ml: 0⁵⁰ €)

-15%
1⁶⁹ €
ABANS: ~~1⁹⁰ €~~
BROU natural de pollastre
Gallo 1 l

-18%
1¹⁵ €
ABANS: ~~1⁴¹ €~~
GALETS núm. 1 Gallo
450 g (1 kg: 2⁵⁶ €)



-20%
3¹⁹ €
ABANS: ~~3⁹⁹ €~~
XAMPÚ
Tresors de Mel
Original Remedies
400 ml (100 ml: 0⁸⁰ €)



GALLO
Natural
33% DE POLLO
CALDO DE POLLO
SIN AROMAS
CONT. NET. 1L



GALLO
TIBURÓN nº1
Siempre en su punto

-20%
3⁹⁹ €
ABANS: ~~4⁹⁹ €~~
MASCARETA
Tresors de Mel
Original Remedies
340 ml (100 ml: 1¹⁷ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Alimenta els teus matins



-25%
1⁴⁹ €
ABANS: ~~1⁹⁹ €~~
BEGUDA DE SOIA lleugera Alpro 1 l

Suggeriment de presentació



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~
1⁶⁹ €
ARA MES BARAT

Beguda d'ametlles original o sense sucre Almendrola BRIC 1 l



ABANS: ~~1⁴⁵ €~~
1³⁵ €
ARA MES BARAT

Llet calci sense lactosa desnatada Suprema Asturiana 1 l



ABANS: ~~1⁷⁹ €~~
1⁶⁹ €
ARA MES BARAT

Llet desnatada Asturiana 1,5 l (1 l: 1¹³ €)



ABANS: ~~1⁸⁵ €~~
1⁷⁵ €
ARA MES BARAT

Llet semidesnatada Asturiana 1,5 l (1 l: 1¹⁷ €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~
1⁸⁹ €
ARA MES BARAT

Llet sencera Asturiana 1,5 l (1 l: 1²⁶ €)



ABANS: ~~1⁵⁹ €~~
1³⁹ €
ARA MES BARAT

Llet calci semidesnatada o desnatada Movit BRIC 1 l



ABANS: ~~3⁶⁰ €~~
2⁹⁹ €
ARA MES BARAT

Cereals solubles ecològics Eko 150 g (1 kg: 19⁹³ €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~
2⁵⁰ €
ARA MES BARAT

Cafè amb llet soluble 3 en 1 Nescafé 10 sobres 160 g (1 kg: 15⁶³ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~
2⁴⁹ €
ARA MES BARAT

logurt grec stracciatella o llimona Oikos Danone PAQUET 4x110 g (1 kg: 5⁶⁶ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~
2⁴⁹ €
ARA MES BARAT

logurt grec natural o natural ensucrat Oikos Danone PAQUET 4x110 g (1 kg: 5⁶⁶ €)



ABANS: ~~1⁸⁹ €~~
1⁵⁹ €
ARA MES BARAT

Qeфир natural Nestlé 500 g (1 kg: 3¹⁸ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~
2³⁹ €
ARA MES BARAT

Activia amb maduixa, pera o fruites del bosc Danone PAQUET 4x120 g (1 kg: 4⁹⁸ €)



ABANS: ~~3⁹⁹ €~~
3²⁹ €
ARA MES BARAT

PAQUET Actimel Danone 0% 0% maduixa 6x99 ml (1 l: 5⁵⁴ €) Kids maduixa-plàtan 8x94 ml (1 l: 4³⁸ €)



ABANS: ~~2¹⁵ €~~
1⁸⁵ €
ARA MES BARAT

Mousse de cafè La Lechera paquet 4x59 g (1 kg: 7⁸⁴ €)



ABANS: ~~1¹⁹ €~~
1 €
ARA MES BARAT

Pouche plàtan, maduixa i poma, taronja, plàtan, pera i galeta, iogurt grec amb fruites i cookies o iogurt amb plàtan i maduixa Hero 100 g UNITAT (1 kg: 10 €)



ABANS: ~~1⁶⁹ €~~
1³⁵ €
ARA MES BARAT

Mousse de proteïnes xocolata Valio 150 g (1 kg: 9 €)



ABANS: ~~2²⁶ €~~
1⁹⁵ €
ARA MES BARAT

logurt natural sense lactosa La Fageda paquet 4x125 g (1 kg: 3⁹⁰ €)



ABANS: ~~2⁸⁵ €~~
2⁶⁹ €
ARA MES BARAT

Nata per a cuinar o muntar Asturiana BRIC 500 ml (1 l: 5³⁸ €)



P.V.P. ~~1⁹⁹ €~~
0³⁰ €
ACUMULA

Danet de vainilla o xocolata Danone PAQUET 4x120 g (1 kg: 4¹⁵ €)



P.V.P. ~~1⁶⁹ €~~
0³⁰ €
ACUMULA

Danonino maduixa Danone paquet 6x50 g (1 kg: 5⁶³ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Energia per a continuar el dia

-23%

1⁸⁹ €

ABANS: ~~2⁴⁵ €~~

CEREALS Special K Clàssic Kellogg's 335 g (1 kg: 5⁶⁴ €)



ABANS: 3⁰⁹ €

2⁵⁹ €

ARA MES BARAT

Barretes de fruita i fruites seques amb nabius o cacauets **Nakd** PAQUET 4x35 g (1 kg: 18⁵⁰ €)



ABANS: 1⁶⁵ €

1³⁹ €

ARA MES BARAT

Magdalenes 0% sucres **Dulcesol** 240 g (1 kg: 5⁷⁹ €)



El gust d'una dolça recompensa

-22%

1⁹⁹ €

ABANS: ~~2⁵⁵ €~~

GALETES Artinata Original Artiach 210 g (1 kg: 9⁴⁸ €)



ABANS: 1³⁵ €

1¹⁵ €

ARA MES BARAT

Biscuitets farcits de maduixa o taronja Mels PAQUET 150 g (1 kg: 7⁶⁷ €)



ABANS: 1⁹⁹ €

1⁶⁵ €

ARA MES BARAT

Galetes Mini Chips Ahoy! o Mini Oreo Lu PAQUET 160 g (1 kg: 10³¹ €)



ABANS: 2⁷⁵ €

2¹⁹ €

ARA MES BARAT

Coquetes d'arròs integral amb xocolata negra o xocolata blanca i iogurt **Bicentury** PAQUET 130 g (1 kg: 16⁸⁵ €)



ABANS: 3⁰⁹ €

2⁴⁹ €

ARA MES BARAT

Pa de pessic taronja o llimona sense sucres afegits i sense llet **Laly** PAQUET 450 g (1 kg: 5⁵³ €)



ABANS: 2⁷⁹ €

2⁴⁹ €

ARA MES BARAT

Brioix de cacau amb llet i perles de xocolata **Weikis** 240 g (1 kg: 10³⁸ €)



ABANS: 1⁹⁴ €

1⁶⁵ €

ARA MES BARAT

Huesitos Combix paquet 5x20 g (1 kg: 16⁵⁰ €)



ABANS: 3⁷⁹ €

3¹⁹ €

ARA MES BARAT

Xocolata amb llet **Milka** 250 g (1 kg: 12⁷⁶ €)



ABANS: 2⁶⁹ €

2²⁹ €

ARA MES BARAT

Crema de cacauet 100% natural cruixent **We Natural** 475 g (1 kg: 4⁸² €)



ABANS: 2³⁵ €

1⁹⁹ €

ARA MES BARAT

Pa de motlle sense crosta **Bimbo** 450 g (1 kg: 4⁴² €)



ABANS: 3⁰⁹ €

2⁴⁹ €

ARA MES BARAT

Margarina ProActiv **Flora** 225 g (1 kg: 11⁰⁷ €)



ABANS: 4⁴⁹ €

3⁷⁹ €

ARA MES BARAT

Torró Nestlé **PASTILLA** Jungly xocolata amb llet i galeta 232 g (1 kg: 16³⁴ €)

Cereals cruixents **Crunch** 190 g (1 kg: 19⁹⁵ €)



ABANS: 2²⁵ €

1⁸⁹ €

ARA MES BARAT

Galetes cobertes de xocolata amb llet o xocolata negra **Mikado Lu** PAQUET 75 g (1 kg: 25²⁰ €)



ACUMULA 0³⁰ €

P.V.P. **1⁹⁹ €**

Galetes xocolata blanca **Choco Flakes** Cuétara 87 g (1 kg: 22⁸⁷ €)



Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



Stop a les puntes seques



Escaneja el codi i aprèn com pots reparar les puntes dels cabells.

cuidarnos.consum.es



Xampú Ultimate Repair Gliss 250 ml (100 ml: 0⁸⁰ €)



Crema nutri rínxols eixugada a l'aire Fructis 400 ml (100 ml: 1¹⁷ €)



ABANS: 2⁶⁹ € **2²⁵ €** ARA MES BARAT

Gel de dutxa Amazonia, Micel·lar purificant, Coco, Colònia o Argània Natural Honey AMPOLLA 650 ml (100 ml: 0³⁵ €)



ABANS: 3⁷⁰ € **2⁹⁵ €** ARA MES BARAT

Oli hidratant corporal Johnson's 500 ml (100 ml: 0⁵⁹ €)



ABANS: 3⁷⁵ € **2⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Oli hidratant àloe vera pell delicada Johnson's 500 ml (100 ml: 0⁶⁰ €)



ABANS: 3⁹⁹ € **3¹⁹ €** ARA MES BARAT

Sabó líquid infantil Somnis Dolços Johnson's 750 ml (100 ml: 0⁴³ €)



ABANS: 2⁴⁹ € **1⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Crema de mans reparadora pell seca Eudermín 75 ml (100 ml: 2⁶⁵ €)



ABANS: 2¹⁵ € **1⁷⁵ €** ARA MES BARAT

Crema de mans protectora ràpida absorció Eudermín 75 ml (100 ml: 2³³ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: 3⁵⁵ € **2⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Desodorant Original Dove 200 ml (100 ml: 1⁵⁰ €)



ABANS: 3⁶⁵ € **2⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Desodorant Invisible Dove 200 ml (100 ml: 1⁵⁰ €)



ABANS: 3⁵⁹ € **2⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Desodorant Dragon Fruit Dove 200 ml (100 ml: 1⁵⁰ €)



ABANS: 3⁹⁵ € **3 €** ARA MES BARAT

Dentífric blanquejador o protecció diària Sensodyne TUB 75 ml (100 ml: 4 €)



ABANS: 1⁸⁵ € **1⁵⁵ €** ARA MES BARAT

Dentífric blanquejador bicarbonat Signal 100 ml



ABANS: 4⁹⁵ € **3⁹⁵ €** ARA MES BARAT

Crema hidratant cara, cos i mans Nivea Men 150 ml (100 ml: 2⁶³ €)

CHEQUE CRECE

DESCOMPTA PER A SOCIS CLIENTS



P.V.P. 2⁷⁵ € **ACUMULA 0⁴⁵ €**
Gel fixador efecte mullat Fructis Style 250 ml (100 ml: 1¹⁰ €)



P.V.P. 2⁷⁹ € **ACUMULA 0⁵⁰ €**
Mascareta de color marró o ros Nelly TUB 60 ml (100 ml: 4⁶⁵ €)



P.V.P. 5⁹⁵ € **ACUMULA 1²⁰ €**
Bàlsam de massatge pell sensible Nivea Men 100 ml



P.V.P. 5⁹⁵ € **ACUMULA 1⁵⁰ €**
Maquineta rebutjable Wilkinson Xtreme 3 4+4 gratis (la unitat: 0⁷⁴ €)



P.V.P. 2⁹⁰ € **ACUMULA 0⁴⁵ €**
Dentífric original Colgate Total 75 ml (100 ml: 3⁸⁷ €)

1,25%

Estalvia fins a l'1,25% en totes les compres.

Fes-te'n soci client!

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Com cal rentar
la roba delicada



Escaneja el codi
i descobreix
els millors trucs
per a rentar la roba.

consum.es/drogueria/consejos



ABANS: ~~4,15 €~~
3,15 €
ARA MES BARAT

Perfumador líquid
per a la roba blau Asevi
36 rentades (la rentada: 0,09 €)



ABANS: ~~3,99 €~~
2,49 €
ARA MES BARAT

Suavitant concentrat
Blau Flor 59 rentades
(la rentada: 0,04 €)

-46%
3,99 €
ABANS: ~~7,35 €~~
DETERGENT LÍQUID
Dixan 30 rentades
(la rentada: 0,13 €)



Sugeriment de presentació



ABANS: ~~3 €~~
2,49 €
ARA MES BARAT

Penjador WC Power Activ
pi Bref paquet 2 unitats
(la unitat: 1,25 €)



ABANS: ~~3,35 €~~
2,49 €
ARA MES BARAT

Penjador WC Power Activ
Llimona o lavanda Bref
PAQUET 2 unitats (la unitat: 1,25 €)



ABANS: ~~2,19 €~~
1,79 €
ARA MES BARAT

Mocadors facials
Kleenex Collection 48 unitats
(la unitat: 0,04 €)



ABANS: ~~14,99 €~~
9,99 €
ARA MES BARAT

Rentaplats màquina càpsules
Finish Ultimate 44 rentades
(la rentada: 0,23 €)



ABANS: ~~10,99 €~~
6,99 €
ARA MES BARAT

Rentaplats màquina càpsules
Tot en 1 Finish 50 rentades
(la rentada: 0,14 €)



ACUMULA
0,80 €
P.V.P. ~~3,95 €~~

Netejamàquines
rentaplats Finish
250 ml (1 l: 15,80 €)



ACUMULA
2,50 €
P.V.P. ~~7,15 €~~

Rentaplats màquina gel
Somat Excellence 35 rentades
(la rentada: 0,20 €)



ACUMULA
1 €
P.V.P. ~~3,99 €~~

Ambientador Aire Fresc
Oust 300 ml
(1 l: 13,30 €)



ABANS: ~~1,29 €~~
1 €
ARA MES BARAT

Netejador multiusos
vinagre i llimona
Disiclin 1 l



ABANS: ~~4,99 €~~
3,99 €
ARA MES BARAT

Baieta microfibra XXL
Spontex 4+1 gratis
(la unitat: 0,80 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

-25%
2,99 €
ABANS: ~~3,99 €~~
PAPER HIGIÈNIC
doble capa Scottex
Original 12 rotlles
(el rotlle: 0,25 €)



ABANS: ~~3,89 €~~
3,29 €
ARA MES BARAT

Paper higiènic triple capa
Foxy Seda 4+2 rotlles gratis
(el rotlle: 0,55 €)



ABANS: ~~3,69 €~~
2,20 €
ARA MES BARAT

Paper de cuina
Foxy Asso Ultra
2 rotlles (el rotlle: 1,10 €)

Descarrega't l'app,
entra a Món Consum
i estalvia.



La fruita que triomfa a la tardor



“Talla el **CAQUI** a làmines ben fines i fes-ne un carpaccio per postres amb fruites vermelles, fulletes de menta i gelat de vainilla o salsa de iogurt.”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.

Ve de gust una bona escudella



“Perquè el **BROU DE L'ESCUDELLA** tingui més substància i surti amb més cos, rosteix primer els ossos al forn.”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Suggeriment de presentació.

Disponible en botigues amb el producte.

El rei dels aperitius

“Si vols donar un toc picant a l'aperitiu, acompanya els **LLAGOSTINS** amb una barreja de maionesa i wasabi. Veuràs quin puntet!”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

Consum Kids

les nostres marques



estalvi i qualitat

Consum Kids

les nostres marques

KYREY



1⁷⁰ €

Lasanya bolonyesa o canelons de carn amb beixamel Consum
PAQUET 300 g (1 kg: 567 €)



AIXÒ ÉS NOU



3⁸⁰ €

Salmó fumat noruec Consum
100 g (1 kg: 38 €)



ABANS: 4⁹⁰ €
ARA MÉS BARAT 4⁴⁹ €

Calamar de la Patagònia net Consum 360 g
(1 kg: 1247 €)



AIXÒ ÉS NOU

1⁷⁰ €

LASANYA vegetal Consum 300 g
(1 kg: 567 €)



ABANS: 2⁹⁰ €
ARA MÉS BARAT 2⁶⁹ €

Pizza fresca tonyina i bacó o carbonara Consum
400 g UNITAT (1 kg: 673 €)



2¹¹ €

Formatge de cabra en rotlle Consum
180 g (1 kg: 1172 €)



3⁵⁰ €

Gelat de vainilla i nous pacanes Consum 480 g
(1 kg: 729 €)



2 €

Flam de formatge Consum paquet 4x100 g
(1 kg: 5 €)



1²⁵ €

Crema amb galleta Consum paquet 4x125 g
(1 kg: 250 €)



AIXÒ ÉS NOU

1¹⁰ €

Aperitius de blat de moro sabor formatge Cheeskis Consum 110 g (1 kg: 10 €)



1³⁵ €

Beguda d'avellanes enriquida amb vitamines Consum 1 l



1²⁵ €

Llet corporal àloe vera Kyrey 400 ml
(100 ml: 031 €)



6⁴⁹ €

Menjar per a gossos adults músculs forts Vitality 4 kg
(1 kg: 162 €)



1⁷⁵ €

Sardines en oli d'oliva baix en sal Consum 84 g
(pes net escorregut) (1 kg: 2083 €)



ABANS: 1³⁹ €
ARA MÉS BARAT 1¹⁹ €

Magdalenes rodones Consum 360 g
(1 kg: 331 €)



5⁴⁹ €

Assortiment de bombons sense gluten Consum 470 g (1 kg: 1168 €)



0⁷⁹ €

Galletes Mini Cookies amb perles de xocolata Consum 85 g (1 kg: 929 €)



1⁶⁰ €

Gel de bany oliva Kyrey 750 ml
(100 ml: 021 €)



1⁶⁹ €

Rentaplats concentrat Platinum Consum 600 ml (1 l: 282 €)



0⁹⁰ €

Fregall desincrusta amb esponja Consum 3 unitats (la unitat: 030 €)

* Dades obtingudes a partir de panel o panells de consumidors.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Sempre
a la
nevera



-16%
0,73 €
ABANS: ~~0,87 €~~
Cervesa
Estrella Damm 33 cl
(1 l: 2,21 €)



ABANS: ~~4,39 €~~
3,75 €
ARA
MÉS
BARAT
Cervesa Original
Moritz paquet 6x25 cl
(1 l: 2,50 €)



ABANS: ~~0,84 €~~
0,71 €
ARA
MÉS
BARAT
Cervesa torrada
Turia 33 cl
(1 l: 2,15 €)



ABANS: ~~0,85 €~~
0,75 €
ARA
MÉS
BARAT
Cervesa sense filtrar 0,0
El Àguila 33 cl
(1 l: 2,27 €)



ABANS: ~~0,99 €~~
0,75 €
ARA
MÉS
BARAT
Cervesa sense filtrar
El Àguila 33 cl
(1 l: 2,27 €)



ABANS: ~~0,97 €~~
0,69 €
ARA
MÉS
BARAT
Schweppes llimona
o llimona Zero LLAUNA 33 cl
(1 l: 2,09 €)



EL PACK DE
4 LLAUNES
4,40 €
LA LLAUNA EN EL PACK
1,10 €
(1 l: 4,40 €)

Beguda energètica light Red Bull llauna 25 cl
La llauna solta fora del pack: **1,59 €**
(1 l: 6,36 €)



ABANS: ~~1,49 €~~
1,35 €
ARA
MÉS
BARAT
Coca-Cola zero sucre
1,25 l (1 l: 1,08 €)



ABANS: ~~1,72 €~~
1,58 €
ARA
MÉS
BARAT
Coca-Cola original
1,25 l (1 l: 1,26 €)



EL PACK DE
4 LLAUNES
4,56 €
LA LLAUNA EN EL PACK
1,14 €
(1 l: 4,56 €)

Beguda energètica Red Bull llauna 25 cl
La llauna solta fora del pack: **1,63 €**
(1 l: 6,52 €)



Gaudeix d'un consum responsable. Prohibida la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys.



ABANS: ~~15,95 €~~
13,50 €
ARA
MÉS
BARAT
Rom anyenc dominicà
Brugal 70 cl
(1 l: 19,29 €)



ABANS: ~~7,15 €~~
6,25 €
ARA
MÉS
BARAT
Ginebra Strawberry
The Northern Valley
70 cl (1 l: 8,93 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~5,29 €~~
3,99 €
ARA
MÉS
BARAT
Vi blanc
DO Catalunya
Cabró! 75 cl
(1 l: 5,32 €)



ABANS: ~~5,29 €~~
3,99 €
ARA
MÉS
BARAT
Vi negre
DO Catalunya
Cabró! 75 cl
(1 l: 5,32 €)



ABANS: ~~7,95 €~~
6,99 €
ARA
MÉS
BARAT
Vi negre criança
DO Rioja
Ederra
75 cl (1 l: 9,32 €)



ABANS: ~~5,65 €~~
3,69 €
ARA
MÉS
BARAT
Vi blanc
DO Rueda
Blume 75 cl
(1 l: 4,92 €)



ABANS: ~~7,95 €~~
6,99 €
ARA
MÉS
BARAT
Moscatell
El Prior 75 cl
(1 l: 9,32 €)



ABANS: ~~5,95 €~~
4,95 €
ARA
MÉS
BARAT
Cava Brut Nature
DO Cava
Conde de Caralt 75 cl
(1 l: 6,60 €)

Energia
per als
nostres
peluts



-26%
9,99 €
ABANS: ~~13,45 €~~

MENJAR PER A GOSSOS
amb pollastre i verdura
Ultima Adult 3 kg (1 kg: 3,33 €)



ACUMULA
0,55 €
P.V.P.
2,59 €

Menjar per a gats
selecció de carns
Whiskas paquet 4x85 g
(1 kg: 7,62 €)



ABANS: ~~10,49 €~~
8,40 €
ARA
MÉS
BARAT
Menjar per a gats adults
esterilitzats amb pollastre
Ultima 1,5 kg (1 kg: 5,60 €)



ABANS: ~~0,89 €~~
0,80 €
ARA
MÉS
BARAT
Menjar per a gats amb pollastre
o tonyina Gourmet Gold Purina
LLAUNA 85 g (1 kg: 9,41 €)



ACUMULA
0,40 €
P.V.P.
1,99 €

Snacks per a gats
amb pollastre
Catisfactions 60 g
(1 kg: 3,317 €)

Les nostres OFERTES són des de la 1a unitat



ABANS: ~~7,79 €~~
5,95 €
ARA MES BARAT

Oli d'oliva verge extra
Hojiblanca 1 l



ABANS: ~~5,29 €~~
4,95 €
ARA MES BARAT

Oli d'oliva verge
Carbonell 1 l



ABANS: ~~5,45 €~~
4,69 €
ARA MES BARAT

Oli d'oliva original 0,4°
Carbonell 1 l



ABANS: ~~2,95 €~~
2,65 €
ARA MES BARAT

Maionesa
Hellmann's 450 ml
(1 l: 589 €)



ABANS: ~~3,49 €~~
2,99 €
ARA MES BARAT

Salsa barbacoa clàssica
Heinz 480 g
(1 kg: 623 €)



ABANS: ~~3,35 €~~
2,85 €
ARA MES BARAT

Quètxup
Heinz 460 g
(1 kg: 620 €)



ABANS: ~~2,49 €~~
1,99 €
ARA MES BARAT

Tomàquet fregit
estil casolà Solís 550 g
(1 kg: 362 €)



ABANS: ~~7,95 €~~
6,75 €
ARA MES BARAT

Tonyina clara en oli d'oliva
Calvo paquet 6x52 g (pes net escorregut)
(1 kg: 2163 €)



ABANS: ~~3,59 €~~
3 €
ARA MES BARAT

Tonyina del nord en oli
d'oliva Albo 82 g (pes net escorregut)
(1 kg: 3659 €)



ABANS: ~~2,40 €~~
2,10 €
ARA MES BARAT

Salsa fresca Rana POT
Pesto amb alfàbrega 140 g (1 kg: 15 €)
Bolets 180 g (1 kg: 1167 €)
4 Formatges 180 g (1 kg: 1167 €)



ABANS: ~~2,99 €~~
2,49 €
ARA MES BARAT

Cocido madrileny
Litoral 425 g
(1 kg: 586 €)



ABANS: ~~1,39 €~~
1 €
ARA MES BARAT

Arrebossat Crispy Chicken
Maggi 66 g
(1 kg: 1515 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~2,35 €~~
1,99 €
ARA MES BARAT

Olives farcides d'anxova
del Cantàbric Jolca 150 g
(pes net escorregut) (1 kg: 1327 €)



ABANS: ~~1,50 €~~
1,25 €
ARA MES BARAT

Patates fregides
Xurreria Santa Ana
140 g (1 kg: 893 €)



ABANS: ~~1,40 €~~
1,19 €
ARA MES BARAT

Crispetes de xocolata
Risi 100 g
(1 kg: 1190 €)



ABANS: ~~1,50 €~~
1,35 €
ARA MES BARAT

Cons de blat de moro 3D's
formatge i bacó Lay's 85 g
(1 kg: 1588 €)



ABANS: ~~2,09 €~~
1,89 €
ARA MES BARAT

Olives mançanques sense pinyol
Jolca paquet 3x50 g
(pes net escorregut) (1 kg: 1260 €)



ABANS: ~~4,99 €~~
3,99 €
ARA MES BARAT

Gelat sabor vainilla
amb galetes amb cacau
Oreo 287 g (1 kg: 1390 €)



ABANS: ~~4,99 €~~
3,99 €
ARA MES BARAT

Magnum Euphoria Frigo
paquet 3x69,5 g
(1 kg: 1914 €)



ABANS: ~~5,19 €~~
3,99 €
ARA MES BARAT

Dràcula cola Frigo
paquet 6x50 g
(1 kg: 1330 €)



P.V.P. ~~1,50 €~~
0,15 €
ACUMULA

Bacó en talls
El Pozo 110 g
(1 kg: 1364 €)



P.V.P. ~~2,50 €~~
0,25 €
ACUMULA

Salsitxes Big Clàssic
El Pozo King 3x200 g
(1 kg: 417 €)



Calamars en salsa americana
Calvo 3x48 g (pes net escorregut)
(1 kg: 2396 €)

P.V.P. ~~3,45 €~~
0,40 €
ACUMULA



Musclos en escabeix
Calvo paquet 3x40 g
(pes net escorregut) (1 kg: 3042 €)

P.V.P. ~~3,65 €~~
0,50 €
ACUMULA



P.V.P. ~~1,79 €~~
0,35 €
ACUMULA

Rigatoni
Garofalo 500 g
(1 kg: 358 €)



P.V.P. ~~2,99 €~~
0,45 €
ACUMULA

Brou d'escudella
amb ibèrics Gurmet
Gallina Blanca 1 l



Blat de moro dolç Bonduelle
paquet 3x70 g (pes net escorregut)
(1 kg: 1233 €)

P.V.P. ~~2,59 €~~
0,40 €
ACUMULA

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

El sopar,
a casa

-22%
1€
ABANS: ~~1,29€~~

PA BURGER Rústic
Dulcesol 4 unitats
300 g (1 kg: 3,33 €)



ABANS: ~~2,35€~~
2,09€
ARA MES BARAT

Pernil cuit extra
Delizias Noel 120 g
(1 kg: 17,42 €)



ABANS: ~~2,49€~~
2,20€
ARA MES BARAT

Sobrassada ibèrica
Legado 250 g
(1 kg: 8,80 €)



ABANS: ~~3,21€~~
2,75€
ARA MES BARAT

Tortilles de blat Old El Paso PAQUET
Wraps blat o blat integral 6 unitats
350 g (1 kg: 7,86 €)
Sense gluten 6 unitats 216 g (1 kg: 12,73 €)



ABANS: ~~2,32€~~
1,99€
ARA MES BARAT

Tortilles de blat
Old El Paso 8 unitats
326 g (1 kg: 6,10 €)



ABANS: ~~4,19€~~
3,49€
ARA MES BARAT

Canelons de carn rostida
gratinats Casa Mas 350 g
(1 kg: 9,97 €)



ABANS: ~~3,65€~~
3€
ARA MES BARAT

Pizza Forno di Pietra Buitoni PAQUET
Pernil i xampinyons 340 g (1 kg: 8,82 €)
Pernil i formatge o Caprese 350 g (1 kg: 8,57 €)



ABANS: ~~3,45€~~
2,89€
ARA MES BARAT

Pasta fresca clàssica farcida
de pollastre rostit o 4 formatges
Rana PAQUET 250 g (1 kg: 11,56 €)



ACUMULA
0,20€
P.V.P. ~~1,59€~~

Mozzarella
Galbani 100 g
(1 kg: 15,90 €)



ABANS: ~~6,39€~~
5,75€
ARA MES BARAT

Pernil d'engreix ibèric
50% raça ibèrica Los Ibéricos
90 g (1 kg: 63,89 €)



ABANS: ~~3,79€~~
3,39€
ARA MES BARAT

Pernil curat
Navidul 138 g
(1 kg: 24,57 €)



ABANS: ~~4,69€~~
4,19€
ARA MES BARAT

Formatge mescla semicurat tallat
García Baquero 225 g
(1 kg: 18,62 €)



ABANS: ~~3,35€~~
2,85€
ARA MES BARAT

Panini pernil i formatge
Dr. Oetker 250 g
(1 kg: 11,40 €)



ABANS: ~~4,59€~~
3,90€
ARA MES BARAT

Pizza Casa di Mama Dr. Oetker PAQUET
Pernil i xampinyons 405 g (1 kg: 9,63 €)
4 Formatges 395 g (1 kg: 9,87 €)



ABANS: ~~4,99€~~
4,19€
ARA MES BARAT

Faves baby
Findus 400 g
(1 kg: 10,48 €)



ACUMULA
0,15€
P.V.P. ~~1,50€~~

Mortadela siciliana
o amb olives El Pozo
PAQUET 200 g (1 kg: 7,50 €)



ABANS: ~~3,80€~~
3,39€
ARA MES BARAT

Formatge mini Babybel
8 unitats 160 g
(1 kg: 21,19 €)



ABANS: ~~2,49€~~
1,99€
ARA MES BARAT

Formatge ratllat Emmental
Président 90 g
(1 kg: 22,11 €)



ABANS: ~~3,95€~~
3,55€
ARA MES BARAT

Formatge mescla semicurat talls
García Baquero 200 g
(1 kg: 17,75 €)



ABANS: ~~2,99€~~
1,99€
ARA MES BARAT

Varetes de lluç
Findus 250 g
(1 kg: 7,96 €)



ABANS: ~~3,79€~~
3,15€
ARA MES BARAT

Chopis arrebossats amb ou
Pescanova 300 g
(1 kg: 10,50 €)



ABANS: ~~4,99€~~
4,39€
ARA MES BARAT

Minestra de l'horta
Findus 650 g
(1 kg: 6,75 €)

PLATS AMB BONA OLOR I MÉS BON GUST AMB CONSUM

Suggeriment de presentació

CIGRONS
lletosos
categoria extra
Consum 1 kg

2⁵⁰ €

-13%

1⁹⁹ €

ABANS: ~~2²⁹ €~~

LLENTIES ràpides
categoria extra
Consum 1 kg

MONGETES vermelles
categoria extra
Consum 1 kg

2⁵⁰ €

-12%

1⁷⁵ €

ABANS: ~~1⁹⁹ €~~

MONGETES amb bolets
xiitake Consum 375 g
(pes net escorregut)
(1 kg: 4,67 €)

-15%

1⁹⁹ €

ABANS: ~~2²⁵ €~~

CIGRONS amb tòfona
negra Consum 400 g
(pes net escorregut)
(1 kg: 4,98 €)

les nostres marques consum



Descobreix-les a les nostres botigues



Telèfon d'atenció al soci client: **900 500 126**

